DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

SEGUNDA-FEIRA, 01/12/2014                                ANO: IV Nº: 958 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ...................................................... 1

2º TERMO ADITIVO ATA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 22/2014 ....................................... 1
EXTRATO DO CONTRATO Nº 92/2014 ...... 1
EXTRATO DO CONTRATO Nº 93/2014 ...... 1
EXTRATO DO CONTRATO Nº 94/2014 ...... 1
HOMOLOGAÇÃO .......................................... 1

LICITAÇÕES

2º TERMO ADITIVO ATA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 22/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

2º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 22/2014
Contratante: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Fornecedor: Abastecedora de Petróleo C. Azul Ltda
Aditivar a quantidade de litros da Gasolina Comum Item n°. 1.
DATA: 24/11/2014.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 92/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 92/2014 de 28/11/2014 – Ref. Pregão
nº. 118/2014.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): ANTÔNIO CARLOS CAETANO DE
OLIVEIRA - METALÚRGICA - ME
OBJETO: Aquisição de portais de estrutura metálica e arcos
natalinos em tubo metálico instalados na Rua Curitiba, referente
à realização do Natal - 2014, no período de 07 de dezembro de
2014 a 06 de janeiro de 2015.
VALOR: R$ 19.296,00 (dezenove mil duzentos e noventa e

seis reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 27/02/2015
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

339039999900 1631 DEMAIS SERV. DE TERCEIROS,
PESSOA JURÍDICA

339030990100 2126 OUTROS MAT. DE CONSUMO

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ANTÔNIO CARLOS
CAETANO DE OLIVEIRA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 93/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 93/2014 de 28/11/2014 – Ref. Pregão
nº. 118/2014.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): J. F. FERRARI MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO - ME
OBJETO: Contratação de empresa, para realização de
instalação de infraestruturas elétricas e ligações das decorações
natalinas, na Rua Curitiba, Avenidas Nilo Bazzo e Marechal
Candido Rondon, referente a realização do Natal  - 2014, no
período de 07 de dezembro de 2014 à 06 de janeiro de 2015.
VALOR: R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 27/02/2015.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

339039999900 1631 DEMAIS SERV. DE TERCEIROS,
PESSOA JURÍDICA

339030990100 2126 OUTROS MAT. DE CONSUMO
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e JEFERSON
FERNANDO FERRARI

EXTRATO DO CONTRATO Nº 94/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 94/2014 de 28/11/2014 – Ref. Pregão
nº. 118/2014.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): MODULAR MOVEIS CÉU AZUL LTDA - ME
OBJETO: Aquisição de casinha de Papai Noel em madeira com
14 m², referente à realização do Natal - 2014, no período de 07
de dezembro de 2014 à 06 de janeiro de 2015.
VALOR: R$ 6.450,00 (seis mil quatrocentos e cinquenta reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 27/02/2015
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

339039999900 1631 DEMAIS SERV. DE TERCEIROS,
PESSOA JURÍDICA

339030990100 2126 OUTROS MAT. DE CONSUMO
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e VERA LUCIA SPADER
FERREIRA

HOMOLOGAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

HOMOLOGAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a
Licitação na modalidade de Pregão nº 119/2014, que tem por
objeto (Registro de Preços de gás de cozinha carga com 45
quilos, para fornecimento conforme necessidade do

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

SEGUNDA-FEIRA, 01/12/2014                                ANO: IV Nº: 958 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Departamento da Educação, para uso nas Escolas, Pré Escola
e Cemeis (o registro de preços terá vigência de 7 meses)), em
favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo conforme
o constante no processo.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR
R$

MEDIGÁS - DISTRIB. E
COM. DE GÁS LTDA

81.238.388/0001-
65

13.125,00

PAÇO MUNICIPAL, aos  01/12/2014

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

Início

Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	2º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 22/2014
	Contratante: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Aditivar a quantidade de litros da Gasolina Comum Item n . 1.
	DATA: 24/11/2014.
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	HOMOLOGAÇÃO